tht 	ft4e~
- t6odwiL9rae

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 1 1 1911 11111 1 111
Protocolo Geral n° 1082/2018

Data: 09/04/2018 Horár o: 16:11
Legislativo - REQ 235/2018

SD
írorekni"ct
1119r

ASSUNTO: Requer informações sobre linha de ônibus coletivo na Vila dos Bancários.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, conforme segue:

1) Existe alguma linha de ônibus coletivo que passa na Vila dos Bancários?

2) Se a resposta for afirmativa, quais os horários de segunda a sexta-feira,
como também aos finais de semana?

3) Caso a resposta for negativa, quando o transporte será implantado no
bairro?

JUSTIFICATIVA: O requerimento de informação se dá para que esta Vereadora tenha
conhecimento de que, caso haja transporte coletivo no referido bairro, como o mesmo está
funcionando, e caso não existe, se haverá implantação, pois muitos moradores do local não possuem
veículos e precisam do transporte municipal.

Sala das Sessões " 	 " 09 de abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1